S,
ARISINALVE @§

COMUNE DI SCICLI

(Libero Consorzio Comunale di Ragusa)

e e s ok e ok kR ROR

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n 794

del registro OGGETTO:

PROGRAMMA  INTEGRATO  PER
RIQUALIFICAZIONE URBANA NELL’AMBITO DEL QUARTIERE
data 28/12/2018 | JUNGL APPROVAZIONE PERIZIA DI VARIANTE.

LA

L’anno duemiladiciotte addi ventotto del mese di dicembre alle ore 1 2 00O ¢ ss. nella sala delle
adunanze del Comune, convocata ai sensi di legge, si € riunita

LA GIUNTA COMUNALE

con la presenza dei Signori:

COMPONENTI Carica Presente Assente
GIANNONE Vincenzo Sindaco / ><
RICCOTTI Caterina V. Sindaco QJQ:I \ML’_\Q\ Lwt%(\
VINDIGNI Giorgio Giuseppe Assessore C\(/w < /L/,
PITROLO Viviana Assessore / 74
CARPINO Pasquale Assessore

e
/ﬂ P

Partecipa il V. Segretario Comunale Dott.ssa. Valeria Drago.

Assume la presidenza della seduta illgindaco, il quale, accertato che l'odierna seduta & valida per 1l

numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la discussione ed invit

trattazione della proposta di cui all'oggetto .

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la legge regionale 3/12/1991, n. 44;

a i convocati a procedere alla

Vista la proposta presentata di cui all'oggetto che viene allegata al presente atto per costituime
parte integrante e sostanziale;

Vista la legge 8/6/1990, n. 142, recepita in Sicilia con la L.R. 11/12/19991, n. 48;

bbbl

I A T



- Dato atto che sulla proposta in esame & stato acquisito 1l parere favorevole espresso dal
Responsabile del Settore sulla regolarita tecnica ai sensi e per gl effetti dell'art. 53 co. 1 L. n.
142/90 come recepito dalla L.R. 11.12.1991, n. 48, nel testo come modificato dall'art. 12 della
L.R. n. 30/2000 nonché ai sensi dell’art. 49 e del D.lgs. 267/2000 e s.m.1;

_ Dato atto altresi che sulla proposta in esame ¢ stato acquisito 1l parere favorevole espresso dal
Responsabile del Settore finanziario in merito alla regolarita contabile ai sensi e per gli effetti
dell'art. 53 co.,1 della L.n.142/90 come recepito dalla L.R. 11.12.1991, n. 48, nel testo come
modificato dall'art. 12 della L.R. n. 30/2000 nonché ai sensi dell’art. 49 ¢ del D.1gs. 267/2000 e
s.m.i, sulla regolarita contabile, I'esatta imputazione e la relativa capienza;

- Preso atto che la proposta che si mette a votazione e conforme a quella per la quale sono stati
espressi i pareri soprarichiamati ;

_ Accertata la competenza della Giunta Comunale In ordine all'adozione del presente
provvedimento;

- Ritenuto che la proposta testé esaminata sia meritevole di accoglimento con la narrativa ed il
dispositivo in essa contenuti;

- Visto il D.1gs.n. 267/2000 € s.m.i.
- Visto il vigente O.R.EE.ll ed il vigente Statuto Comunale;
Tutto cid premesso e considerato,

Con voti unanimi e palesi, espressi per alzata e seduta,

DELIBERA

Di approvare per la causale in premessa, la proposta di cui all'oggetto e per I'effetto di:

1. Diapprovare, cosi come approvata dal RUP, proposta in data 14/12/2018 ed acquisita al prot. gen.
n. 38429, da parte della Direzione dei Lavori e condivisa dall’Impresa, composta da:

¢ Relazione tecnica;

+ Computo metrico;

e Quadro comparativo,

e Tavola 1 - Zonizzazione (Aerofotogrammetria — Piano Paesaggistico - PR.G. - LG.M.);

« Tavola 3 — Stato di progetto (Planimetria Sistemazione esterna).

dell'importo complessivo di € 571.000,00, pari ad una variazione contrattuale del 19,91%, modificando
il quadro economico come segue.

QUADRO ECONOMICO

A} —IMPORTO DEI LAVORI €. 475.881,46

B)—1.V.A. AL 10% SU A) €. 47.588,14

IC}—COMPETENZE PROFESSIONALI (1.V.A. INCL.) €. 36.665,55
Dy—COMPETENZE DEL R.U.P. (2.0%*43.72%*475.881,46) €. 4.161,11
E)--COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO £. 6.600,00

F)--IMPREVISTI €. 103,74

LIMPORTO COMPLESSIVO €. 571.000,00

; i?““lii

dbbivia

kb

:i‘iliix;.a

YRR RE

it



2. Dare atto che la perizia di variante € stata approntata ai sensi dell’art. 106 del Codice dei Contratti
(D. Lgs. 50/2016).

3. Dare atto che I’eccedenza dell’importo scaturente dalla presente perizia di variante e suppletiva ¢
finanziato con fondi di bilancio Comunale.

4. Dare mandato al Capo VI Settore Urbanistica di provvedere, con successivo provvedimento,
all’'impegno della somma di €. 90.000,00, somme necessaria per I’attuazione della presente perizia,
alla Missione 8 - Programma 2 - Titolo 2 - Macroaggregato 02 - Cap. 493 — Bilancio 2018-2020,
annualita 2018.

5. Dare atto che al presente provvedimento si allega la proposta di cui ail’oggetto, quale parte
integrante e sostanziale, completa dell’unito foglio contenente 1 pareri citati in premessa.

Successivamente, con separata unanime votazione, espressa per alzata e seduta,

LA GIUNTA COMUNALE

considerata 1'urgenza di consentire 1’assunzione degli atti conseguenti,

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione di immediata esecutivita.

it b biid s



COMUNE DI SCICLI

Libero Consorzio Comunale di Ragusa
Settore V1 - Urbanistica

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N MY pet 2. 12 2048

Oggetto: PROGRAMMA INTEGRATO PER LA RIQUALIFICAZIONE URBANA NELL'AMBITO

DEL QUARTIERE JUNGI. APPROVAZIONE PERIZIA DI VARIANTE.

IL CAPO SETTORE

PREMESSO CHE:

la Regione Siciliana ha proceduto alla approvazione e pubblicazione dell’avviso pubblico "Bando
pubblico per I’accesso ai contributi per i “Programmi integrati per il recupero ¢ la riqualificazione
delle cittd”, pubblicato sulla G.U.R.S. n. 32 del 16 luglio 2010;

fa Giunta Municipale, come previsto dal bando regionale, approvava con delibera n. 242 del
13/09/2010 la proposta di Piano integrato, € con successiva nota sindacale il piano veniva trasmesso
all’Assessorato Regionale alle Infrastrutture e mobilita, per linserimento nei programmi di
finanziamento;

la proposta presentata dal Comune di Scicli risultava ammessa a finanziamento, al 12° posto della
graduatoria approvata con il DDG n. 15172011, per I'importo complessivo di euro 11.440.394,86, di
cui euro 3.404.336,89 quale contributo Stato/Regione;

con Delibera del Consiglio Comunale n. 35 del 12/03/2014 il Comune ha provveduto ad approvare, ai
sensi dell’ex art. 19 D.P.R. n. 327/01, il progetto relativo agli interventi previsti nel Piano Integrato in
argomento;

in data 18 gennaio 2017 si € svolta la Conferenza dei servizi, con le modalita e 1'osservanza delle
procedure di cui all’art. 4 della legge regionale 5 aprile 2011, n. 5, per I’acquisizione, in riferimento al
progetto esecutivo, di tutti i pareri, concessioni, autorizzazioni, licenze, nullaosta, necessari alla
realizzazione dei lavori;

in data 18 gennaio 2017 il Progetto Esecutivo del Programma Integrato del quartiere Jungi ¢ stato
validato, ex art.26 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50, dal RUP;

con Delibera G.C. n. 15 del 02.02.2017 ¢ stato approvato il Progetto Esecutivo del Programma
Integrato del quartiere Jungi, approntato, ciascuno per la porzione di interesse, dai due soggetti
attuatori rappresentati datl’lmpresa “/ng. Mormina Lucianello s.r.l. unipersonale” ¢ dall’impresa “2G
Costruzioni s.r.l."

I'intervento proposto dall’ Impresa "/ng. Mormina Lucianello s.r.. unipersonale” ha un importo
complessivo di Euro 3.587.363,78, la cui articolazione e copertura finanziaria ¢ riportata nella tabella
seguente:

QUADRO DEGLI INVESTIMENTI (Impresa Ing, Mormina Lucianello s.r.l. unipersonale)
Importo Cofin. Cofin. Cofin.
proposta pubblico privato comunale

n. 9 alloggi sociali sovvenzionati
a canone sostenibile con durata 26 | €. 1.825.982,26| €. 885.596,90| €,940.376,36| ....ccovrrrriienn
anni
n. 6 alloggi edilizia a libero €.
mercato €. 1.280.38L,52| ..o 1280.381.52
Urbanizzazioni

[Riqualificazione Via Tiepolo e Via €.
G. Ferraris € 481.000,00 | €.384.800,00 | ..o, 96.200,00
TOTALI €.3.587.363,78 | €. 1.270.396,90 | € 2.220.766,88 | €. 96.200,00

SNASD Daclrbunotica URBANISTICA A'Delibere Derermine: Gt X8 Perizia Yariante P adt




Pintervento proposto dall’Impresa “2G Costruzioni s.r.l.” ha un importo complessivo di Euro
10.204.677.25, 1a cui articolazione e copertura finanziaria ¢ riportata nella tabella seguente:

QUADRO DI INVESTIMENTI (Impresa 2G Costruzioni s.r.1.)

Importo Cofin. Cofin. Cofin.
proposta pubblico privato comunale

n. 17 alloggi sociali
sovvenzionati a canone €.2.924.348,00 1.398.740,00| 1.525.608,00| .. ciiriinns
sostenibile con durata 26 anni

n. 19 alloggi edilizia a libero
mercato e locali commerciali

€. 6.009.556,00) ... 6.009.556,00

Urbanizzazioni

Riqualificazione area antistante
campo sportivo Ciccio Scapellato,
ampliamento Farmacia Comunale
e Parcheggio via Ciliegio

€.1.270.773,25| €.735.200,00] €.321.823,25] €.213.750,00

TOTALI €.10.204.677,25 : €. 2.133.940,00 | € 7.856.987,25 | €. 213.750,00

*

il quadro complessivo di investimenti di entrambe le imprese (soggetti attuatori) e il seguente:

QUADRO DI INVESTIMENTI COMPLESSIVO

(Ing. Mormina Lucianello s.r.l. unip+ 2G Costruzioni srl)

Importo Cofin. . : Cofin.
. Cofin. privato

proposta pubblico comunale
n. 26 Alloggi sociali
sovvenzionati a canone €. 4.750.330,26 | €. 2.284.336,89 | €. 2.465.993,36
sostenibile con durata 26 anni
n. 25 Alloggi edilizia alibero | o 509 g3y 55 €.7.289.937,52| vorererreeren
mercato e locali commerciali

Urbanizzazioni

Riqualificazione Via Tiepolo e €.
Via G. Ferraris € 481.000,00 €.384.800,00| .iiviriiieieeines 96.200,00

Riqualificazione area antistante
campo sportivo Ciccio
Scapellato, ampliamento
Farmacia Comunale e
Parcheggio via Ciliegio

€.1.270.773,25| €.735.200,00 €.321.823,25 €. 213.750,00

TOTALI €.13.792.041,03 : €. 3.404.336,89 | € 10.077.754,13 | €. 309.950,00

in data 01.03.2017 & stato sottoscritto, presso la sede dell’Assessorato Regionale alle infrastrutture ¢
Mobilita' della Regione Sicilia, il protocollo d'intesa per P’attuazione del Programma;

il giorno 25 Agosto 2017 & stato redatto verbale di consegna dei lavori sotto riserva di legge, lavori
iniziati il 28.08.2017, come da comunicazione acquisita al prot. Gen. dell'Ente n. 23931 in data
25.08.2017,

in data 12.04.2018 & stato redatto il Verbale di Effettivo Inizio dei Lavori;

in data 20.10.2017 si & proceduto alla sottoscrizione della convenzione di regolamentazione dei
rapporti con I'lmpresa Ing. Mormina Lucianelio s.r.l. Unipersonale;

in data 25.01.2018 si & proceduto alla sottoscrizione della convenzione di regolamentazione dei
rapporti con 'lmpresa 2G Costruzioni s.r.l..

in corso d’opera, alla luce deila direttiva n® 36 del 08.06.2018 a firma dell’ Assessore all’Urbanistica
del Comune di Scicli, Arch. Viviana Pitrolo, e del Sig. Sindaco, Prof. Vincenzo Giannone, con la

CNASZ Doclirbamstiea URBANISTICA A Delibere Determine CGunta 2008 Perimia Yarianic Pl odt



quale veniva chiesto di “ valutare la fattibilita tecnica di apportare modifiche al progetto in corso di
realizzazione...al fine di potere assicurare la fruizione del campo sportivo per lo svolgimento di
attivitd sportiva agonmistica...”, si & riscontrata la necessita di eseguire alcune modifiche ed
integrazioni alle lavorazioni contemplate nel progetto esecutivo originario, in quella parte di esclusiva
pertinenza della Impresa “Ing. Mormina Lucianello s.r.l. unipersonale”, nello specifico:

o riduzione della larghezza dell’area di intervento lungo la via G. Ferraris da 10.00 a 7.80 metri
circa. Cid per consentire di avere dal lato interno del campo sportivo una distanza di circa 7.50
metri tra la realizzanda nuova recinzione e quella esistente posta a coronamento del tappeto di
gioco: il tutto al fine della futura allocazione di nuove tribune da destinare alle squadre “ospiti” e,
nel contempo, rispettare le distanze minime necessarie da destinare a “vie di fuga”. Dal campo,
sfociante nella Via Ferraris, & prevista anche la realizzazione di una nuova uscita di emergenza
larga 3.00 metri ed atta ad assicurare I’esodo del pubblico in caso di necessita. Nell’area destinata
a costituire allargamento della Via Ferraris (mediamente metri 7.80 x 130.00) & prevista, anche, la
predisposizione di parcheggi lineari correnti parallelamente alla nuova recinzione, di marciapiedi
larghi metri 1.50 e di un’area da destinare a verde.

o riduzione della larghezza dell’area di intervento lungo la via G. Tiepolo da 15.00 a 8.00 metri
citca. Cid al fine di avere, dal lato interno del campo sportivo, una distanza di circa 12.00 metri tra
fa nuova recinzione e quella esistente posta a coronamento del tappeto di gioco. Cid consente di
potere allocare nuove tribune da destinare alla squadra “ospitante” e, nel contempo, garantire gli
spazi minimi da destinare a “vie di fuga”. Dal campo, sfocianti nella Via Tiepolo, saranno
realizzate tre nuove uscite di emergenza atte a garantire un sicuro esodo del pubblico in caso di
necessita. Nell’area destinata a costituire allargamento della Via Tiepolo (mediamente metri 8.00
x 145.00) ¢ inoltre prevista la realizzazione di parcheggi lineari correnti parallelamente alla
realizzanda recinzione, marciapiedi aventi larghezza media di metri 3.00 ed una zona a verde.

in data 06.07.2018 venne approntata la prima Perizia di Variante, con atto di sottomissione registrato a
Modica il 18.07.2018 al n. 776, serie 37, il cui quadro economico risultava essere il seguente:

QUADRO ECONOMICO

A}—IMPORTO DEI LAVORI €. 396.870,99
B)—1.V.A. AL 10% SU A) €. 39.687,09
C)—COMPETENZE PROFESSIONALI (LV.A.INCL.) €. 38.594,35
D)} —COMPETENZE DEL R.U.P. (2.0%*43.72%*A) €. 3.469,81

E}—COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO €. 2.255,00

F)--IMPREVYISTI € 122,76
IMPORTO COMPLESSIVO €. 481.000,00

Considerato che nel corso dei lavori, al fine del completamento dell’intera opera (riqualificazione delle Vie ¢
fruibilita del campo sportivo), si & ritenuto opportuno evidenziare la necessita di realizzare alcune lavorazioni
migliorative rispetto a quelle previste in progetto, lavorazioni che di seguito si riportano:

realizzare lungo la via G. Ferraris, oltre alla gid prevista area a verde, anche un pubblico parcheggio che,
perimetrato da idoneo marciapiede, corra parallelamente all’asse della Via per uno sviluppo longitudinale di
circa 120 metri. La necessita di detta opera discende dall’esigenza di dotare il quartiere, ricco di istituti
scolastici, di infrastruttura idonea allo stazionamento ed alla sosta, esigenza particolarmente sentita, soprattutto,
nelle ore di ingresso ed uscita dagli istituti delle scolaresche. Detta infrastruttura rivestira un ruolo importante
anche in occasione degli incontri sportivi che interesseranno il campo “Ciccio Scapellato™;

dotare I’area di pertinenza del campo sportivo di accessi idonel, sia per quanto riguarda la sicurezza e sia
relativamente all’abbattimento delle barriere architettoniche;

provvedere ad adeguare alle vigenti norme tecniche sulle costruzioni in genere e metalliche in particolare la
porzione di tribuna da ricollocare in opera;

mettere in sicurezza la porzione di recinzione del campo sportivo prospettante su Via Ortenzia. Detta recinzione,
costituita da un alto muro formato da conci di tufo e malta cementizia, presenta evidenti segni di dissesto
costituendo, pertanto, seria minaccia all’incolumita sia dei fruitori della infrastruttura sportiva e di quelli della
pubblica Via.

NAS2 Doclirbamstica URBANISTICA A Delibere Determine Giunta 2018 Perizia barante P odt



Ulteriori interventi proposti, ritenuti necessari per I’ottemperanza alle vigenti norme (art. | L.105/2017),
riguardano 1"adozione, al fine del risparmio energetico, di lampade a LED per i pali della pubblica
illuminazione, inoltre si propone la posa in opera di pavimentazione dei marciapiedi pit adatta allo scopo la
gquale, nel contempo, conferirebbe maggiore decoro all’intera infrastruttura.

Per quanto sopra si ¢ resa necessaria 1a redazione di una perizia di variante e suppletiva, proposta in data
14/12/2018 ed acquisita al prot. gen. n. 38429, da parte della Direzione dei Lavori e condivisa dall’Impresa,
composta da:
- Relazione tecnica;
- Computo metrico;
Quadro comparativo;
Tavola | - Zonizzazione (Aerofotogrammetria — Piano Paesaggistico - PR.G. - L.GM),
. Tavola 3 - Stato di progetto (Planimetria Sisternazione esterna).
dell’importo complessivo di € 571.000,00, pari ad una variazione contrattuale del 19,91%, modificando
il quadro economico come segue:

UADRQ ECONOMICO
A)—IMPORTO DEI LAVORI €. 475.881,46
B)—L.V.A. AL 10% SUA) €. 47.588,14

C)——COMPETENZE PROFESSIONALI (LV.A.INCL) €. 36.665,55
D)——COMPETENZE DEL R.U.P. (2.0%*43.72%*475.881.46) €. 4.161,11

E)—COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO €. 6.600,00

F)--IMPREVISTI €_ 103,74
IMPORTO COMPLESSIVO €. 571.000,00

VISTO il Parere Tecnico € Validazione sulla presente perizia di variante da parte del R.U.P,, rilasciato in data
28/12/2018;

CONSIDERATO che la realizzazione delle opere di perizia ¢ subordinata all’approvazione della presente da
parte della Giunta Comunale;

RITENUTO necessario, al fine di garantire il corretio svolgimento dei lavori di che trattasi con standard
qualitativo elevato, procedere all’approvazione della perizia proposta;

DATO ATTO che I'eccedenza dell’importo scaturente dalla presente perizia di variante e suppletiva ¢
finanziato con fondi di bilancio Comunale;

ATTESO che la perizia di variante & stata approntata ai sensi deli’art. 106 de! Codice dei Contratti (D. Lgs.
50/2016),

VISTO il Codice dei Contratti D. Lgs. 50/2016, ed il Regolamento di attuazione D.P.R. n. 207/2010;

VISTA la L. R. n. 12 del 12 luglio 2012 e il Decreto del Presidente della Regione Sicilian. 13 del 31.01.2012;
VISTA la circolare n. 2 del 13/04/2001 e la Legge Regionale n. 30 del 23/12/2000;

VISTE le determine del Sindaco n. 50 del 29/12/2017 e n. 1 del 05/01/2018 avente ad oggetto il conferimento
degli incarichi relativi all'area delle posizioni organizzative;

VISTO lo statuto comunale;

VISTO il T.U. delle leggi sull'ordinamento degh Entt Locali, approvato con D. Lgs. 18.08.2000 n. 267,
VISTO LOREL vigente;

Per quanto sopra propone alla Giunta Comunale di adottare la presente deliberazione.

1. Di approvare, cosi come approvata dal RUP, proposta in data 14/12/2018 ed acquisita al prot. gen. 1.
38429, da parte della Direzione dei Lavorie condivisa dall’Impresa, composta da:
« Relazione tecnica;
«  Computo metrico;
+  Quadro comparativo;
« Tavola | - Zonizzazione (Aerofotogrammetria _ Piano Paesaggistico — PR.G.-L.G.M);

«  Tavola 3 — Stato di progetto (Planimetria Sistemazione esterna).
“NAS2  Doctrbamisbcd PRRANISTICA A Delibere Determine Ciunia 208 Perizia bariante PiJ od



dell’importo complessivo di € 571.000,00, pari ad una variazione contrattuale del 19,91%, modificando il
quadro economico come segue:

QUADRO ECONOMICO
A} —IMPORTO DEI LAVORI €. 475.881,46
B)—I.V.A. AL 10% SU A) €. 47.588,14

C)—COMPETENZE PROFESSIONALI (1.vA.INCL) € 36.665,55
D)—COMPETENZE DEL R.U.P. (2.0%*43.72%*475.881,46) €. 4.161,1t

E)—COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO €. 6.600,00

F)--IMPREVISTI € 103,74
IMPORTO COMPLESSIVO €. 571.000,00

2. Dare atto che la perizia di variante € stata approntata ai sensi dell’art. 106 del Codice dei Contratti (D.
Lgs. 50/2016).

3. Dare atto che 'eccedenza dell’importo scaturente dalla presente perizia di variante € suppletiva &
finanziato con fondi di bilancio Comunale.

4. Dare mandato al Capo VI Settore Urbanistica di provvedere, con successivo provvedimento,
all’impegno della somma di €. 90.000.00, somme necessaria per I’attuazione della presente perizia,
alla Missione 8 - Programma 2 - Titolo 2 - Macroaggregato 02 - Cap. 493 — Bilancio 2018-2020,
annualita 2018.

5. Dare atto che al presente provvedimento si allega I'unito foglio quale parte integrante ¢ sostanziale
contenente il parere di regolarita tecnica e contabile espressi dal Responsabile del Settore proponente e
dal Responsabile del Settore Finanze.

IL CAPO V1 SETTORE URBANISTICA -
i licymo Caybong -

('f‘ .
- 2

NAS2 Doclirbanistivd CRHANISTICA A Delibere Defermine Crunta 2018 Perizia Yarunie PL odt



COMUNE DI SCICLI

{ ibero Consorzio Comunale di Ragusa
Settore V! - Urbanistica

Allegato alla proposta di deliberazione della Giunta Comunale n°//4 del ? & B

Oggetto: PROGRAMMA INTEGRATO PER LA RIQUALIFICAZIONE URBANA NELL'AMBITO
DEL QUARTIERE JUNG!. APPROVAZIONE PERIZIA DI VARIANTE.

PARERE ART. 1, COMMA 1, LETT.5) L. R. N. 48/91 E ART. 53 L. 142/1990 ED Al SENSI DELL'ART.

49 DEL D. LGS N° 267/2000 E SS.MMLIL..

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Per quanto concerne la regolarita tecnica si esprime PARERE FAVOREVOLE

b

Seichi, i 7 :

OMMA 1, LETT. i) L.R. N. 48/91 E ART. 53 L. 142/1990 ED Al SENSI

PARERE ART. 1,C
267/2000 E SS.MM.IL.

DELL'ART. 49 DEL D.LGS N°

PARERE DI REGOLARITA CONTABILE

Per quanto concerne la regolarit

scicli li __2% llllmlg i S
. L Tt Capo Settore Finanze

. 7 (Dott.ssa Grazia Maria Galapti)
SrL . N )\ R —d

3 contabile si esprime PARERE FAVOREVOLE

GNASY Doclrbanisiica®l RBANISTICA AiDelibere DotermineGiunta 2018 Perizia Varianie 110 odt



Letto, confermato € sottoscritto:

ILV DACO &W
AAr ey

'ASSESS _ ) IL V. SEGRETARIO COMUNALE
‘ SR Dott.ssa Valgria Drago
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

(Art. 11 L.R. 3/12/1991, n. 44 € sm.i eart. 32 Legge 69/2009)
1l sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti di ufficio e su conforme attestazione dell’addetto alla
pubblicazione sull'albo on-line,
attesta

che il presente provvedimento, ¢ stato pubblicato per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio on-line
istituito ai sensi e per ghi effetti di cui all'art.11 della LR. n. 44/1991 nonché dell'articolo 32 della legge 18
giugno 2009, n. 69 nell’albo pretorio on line dell’Ente prot. n. dal

al

Dalla residenza municipale, li

L’Addetto alla Pubblicazione dell’Albo on hne
(Sig.ra Arrabito Carmela)

-

Il SEGRETARIO COMUNALE

1l sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,
attesta
che la presente deliberazione:
& diventata esecutiva il 28/12/2018 :
X perché dichiarata di immediata esecutivita (art. 12, comma 2, della L.R. 44/91)
= decorsi dieci giorni dalla data della pubblicazione (art. 12, comma 2, L.R. 44/91),
~ non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente esecutiva di altra deliberazione
(art. 4, comma 5).

e,
PUNENETY

. -
CEAILV. SEGRETARIO COMUNALE
' Dott.ssa Valeria Drago

o D

Ac.

hbb et ”I“““t

R O O A O



